

NO. DE PRESUPUESTO Y FINANZAS
ENTRADA DE GASTOS
EJERCICIO 2015
NOVIEMBRE 4
HORA 12:37

FORMATO ÚNICO PARA EL EJERCICIO DEL GASTO
CAJA GENERAL

062

Fecha: 2015 Folio No.

Tipo de operación: CHEQUE () TRANSFERENCIA () CLC (X)

Datos Generales:

Beneficiario: EUROELECTRICA, S.A. DE C.V.

RFC: EUR-930324-493 No. De empleado:

Valor del bien o servicio	I.V.A.	Nota de crédito	I.V.A de Nota de crédito	Otras retenciones	Impuestos retenidos	Retención I.V.A.	Neto a Pagar
\$47,735.58	\$7,637.69	\$4,125.47	\$680.07				\$50,587.73

(CINCUENTA MIL QUINIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 73/100 M.N.)

Por concepto de: PAGO DEL 100% DE LA FACTURA No. XI 439574 (SE ANEXA REMISIÓN) CORRESPONDIENTE AL (FINCIPITO) DEL CONTRATO CAS-060/2015, REQUISICION DE COMPRA 00000198, TRANSFERIR AL BANCO BANAMEX, No. DE CUENTA se elimino CLABE INTERBANCARIA se elimino SANCION POR RETRASO EN LA ENTREGA DE LOS BIENES, NOTA DE CREDITO NO. NMI14006.

Registro Contable Presupuestal:

Clave de U.A. (7100) UNIDAD DE OPERACIÓN DESCONCENTRADA PARA EL D.F.	Proceso	E008	Fuente de financiamiento	RECURSOS FISCALES
--	---------	------	--------------------------	-------------------

Clave presupuestaria	Cuenta contable	Descripción	Importe
11L5X2015252004E008246011115007100		MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO	\$55,373.27
39908		EROGACIONES POR CUENTA DE TERCEROS (NOTA DE CRÉDITO)	-\$4,785.54
TOTAL:			\$50,587.73

Bo.Vo.Fiscalización	Vo. Bo. Presupuestos
---------------------	----------------------

Solicita

Autoriza

LIC. AMAYA DE LA CAMPA PALACIOS
Nombre
COORDINADORA DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS
Puesto
Firma

M.A.E.E. JOSÉ LUIS ÍZQUIERDO GONZÁLEZ
Nombre
DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES
Puesto
Firma

Fundamento Legal: Artículos 6 fracción II, de la Constitución Política de Estados Unidos Mexicanos; 116, de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública; 16, 113 fracción I y 118 de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública. Motivación: La protección de datos personales es un derecho universal consagrado en la Declaración Universal de Derechos Humanos, al establecer que las personas tienen derecho a la protección de la ley de sus datos personales, dicha normatividad es retomada por nuestra Constitución en su artículo 6, fracción II, elevando el derecho a garantía Constitucional protegida y tutelada por el Estado, las Leyes Reglamentarias en la materia fijaron que los datos personales se refiere a toda aquella información asociada a una persona o individuo que lo hace identificable del resto de las personas (nombre, domicilio, teléfono, fotografía, huellas dactilares, sexo, nacionalidad, edad, lugar de nacimiento, raza, filiación, preferencias políticas, fecha de nacimiento, imagen del iris del ojo, patrón de la voz, etc.) y por lo tanto deben ser protegidos por el CONALEP.



www.euroelectrica.com.mx

EUROELECTRICA SA DE CV (MATRIZ)

Av. Afo de Juárez N° 253 Col. Granjas San Antonio
 Delegación Izapalapa C.P. 06070 México D.F.
 Tel: 54 45 23 00 (15 líneas) 56 97 08 50
 RFC: EOR-830328-498

COMPROBANTE
 FISCAL DIGITAL

FACTURA ELECTRONICA

FOLIO: XI 439574

ESTATUS: CONCLUIDO

Para obtener XML y PDF: www.euroelectrica.com.mx/facturacion

EUROELECTRICA (Iztapalapa)
 Vía Dr. Gustavo Baz N° 162
 Col. San Jerónimo Tepetlapalpa
 C.P. 54090
 Tlaxapalpa Edo. de México
 Tel: 5049 0368, 5068 9803

EUROELECTRICA (Toluca)
 Calle Macanusteyo N° 512 Col.
 San Sebastián C.P. 50080
 Toluca Edo. de México
 Tel: 01 722 270 55 37,
 01 722 270 55 38,
 01 722 270 55 39

EUROELECTRICA (Cancún)
 Av. Francisco I. Madero
 Esq. Calle 01 Super Mercadería 93, Mz 14
 lote 1 codepa # 2 Cancún Qroo. C.P.
 77511
 Tel. 01 998 888 99 99
 01 998 888 77 37

EUROELECTRICA (Manzanillo) Blvd. Miguel
 de la Madrid N° 1072 Col. Aeroméxico
 Municipio de Manzanillo, Colima
 Tel: 01 314 333 78 48,
 01 314 333 78 49

EUROELECTRICA (Quintana Roo)
 Blvd. Plan de Ayala N° 812
 Col. Vicente Guerrero
 Quintana Roo
 C.P. 62480
 Tel: 01 777 315 06 90
 01 777 315 03 08

FACTURADO A:		Expedida en: México, D. F. el 24 de octubre de 2015		
140948		NUUESTRO PEDIDO:	REQUISICION	N° DE PROVEEDOR
COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA		1914525	CAS-060/2015	
15 DE SEPTIEMBRE N 147 NORTE			N° DE ORDEN DE	
LAZARO CARDENAS METEPEC				
52148				
MEXICO MEXICO				
R.F.C: CNE781229BK4				
Telefono: 01-722-271-08-00				

CANTIDAD	UNIDAD	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
125	PIEZA	3673413	BASE FLUORESCENTE CURVALUM 13184	\$5.00	\$625.00
2700	METRO	KCV14	CABLE VINILO 15 TIPO THW-15/THW-15 CAL. 14 AWG PARA 600V. MCA. KORREX	\$2.78	\$7,500.06
2700	METRO	KCV16	CABLE VINILO 18 TIPO THW-18/THW-18 CAL. 16 AWG PARA 600V. MCA. KORREX	\$1.67	\$4,500.09
1500	METRO	CHW18N	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW 18 AWG, 20' 600V. COLOR NEGRO MCA. CONDUMEX	\$1.38	\$1,766.70
100	PIEZA	3112	CONTACTO 3000 COLD R MARRI, 15 A. 12 V. MCA. ROYER	\$5.98	\$598.00
7	PIEZA	543	CLAVIA BLINDADA DE SEGURIDAD DE 1/2 VUELTA TP. 15/10A, 177/250VCA MCA. ROYER	\$17.31	\$121.17
2	PIEZA	Q0150	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO TIPO Q0 ENCHUFABLE DE 1 POLO 50A 127/240V. SQUARE-D	\$59.54	\$119.08
2	PIEZA	Q03300	INT. TERMO. TIPO Q0 ENCHUFABLE DE 3 P. 100 A. 240 V. MCA. SQUARE-D	\$921.06	\$1,842.12
81	PIEZA	1PSU250	LUMINARIO SUBURBANA CON BASE PARA FOTOCELDA Y ACRILICO	\$378.56	\$30,663.36
81	PIEZA	P202060-29	LAMPARA ESPIRAL 185W 127V 6500K MCA. SL LIGHTING	\$378.56	\$30,663.36

PARTIDA	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
8	BASE PARA LAMPARA CURVALUM	125	JUEGO	\$5.00	\$625.00
11	CABLE 14 AWG CON AISLAMIENTO THW PRIMERA CALIDAD ANTIFLAMA CONDUMEX Q SIMILAR	27	ROLLO C/100 MYS	\$277.78	\$7,500.06
12	CABLE 16 AWG CON AISLAMIENTO THW PRIMERA CALIDAD ANTIFLAMA CONDUMEX Q SIMILAR	27	ROLLO C/100 MTS	\$166.67	\$4,500.09
13	CABLE 18 AWG CON AISLAMIENTO THW PRIMERA CALIDAD ANTIFLAMA CONDUMEX Q SIMILAR	15	ROLLO C/100 MTS	\$117.78	\$1,766.70
21	CONTACTO SENCILLO TIPO QUINZIÑO	100	PIEZA	\$5.98	\$598.00
26	CLAVIAS DE SEGURIDAD POLARIZADAS	7	PIEZA	\$17.31	\$121.17
34	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 50 AMPERS	2	PIEZA	\$59.54	\$119.08
35	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 100 AMPERS	2	PIEZA	\$921.06	\$1,842.12
38	LAMPARA AHORRADORA SUBURBANA DE 105 W TIPO ESPIRAL QUE EQUIVALE A 400 W EN 127V EN LUZ DE DIA	81	PIEZA	\$378.56	\$30,663.36

CANTIDAD CON LETRA (CINCUENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 27/100 M.N.)	SUBTOTAL	\$47,735.58
--	-----------------	--------------------

Favor de efectuar su pago por transferencia o depósito	Banco Banamex	Moneda Nacional	Sucursal 0269	CUENTA 7794347	Clabe 002180016977943477	Referencia	IVA RETENIDO \$	
La tenencia de este documento no es comprobante de pago							IVA, 16%	\$ 7,637.69
La firma y/o sello puesto en cualquier lugar de esta factura implica la total aceptación							TOTAL	\$ 55,373.27



En caso de devolución de su cheque se cobrará el 20 % de cargo de acuerdo al art. 193 de la ley general de títulos y operaciones de crédito.

Por este pagare me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente al orden de Euroeléctrica S.A de C.V en la Ciudad de México D. F. el importe total de esta factura valor de las mercancías especificadas a nuestra entera satisfacción por nuestro factor o dependiente.

Si no fuera pagada a su vencimiento causara un interes del 5% mensual durante el tiempo que permanezca total o parcialmente insoluto sin que esto se entienda prorrogado el pago.

Regimen General de Ley Persona Moral



FIRMA Y/O SELLO DE CONFORMIDAD

NOMBRE

FECHA

C	No. De serie del certificado CDS:	00001000000201187973	Folio Fiscal	41173E4F-9241-4016-A186-73544762F017	Cuenta:	NO APLICA
F			UUJID:			
D	No. De serie del certificado SAT:	00001000000202639096	Fecha/Hora	24/10/2015 12:51:30 p.m.	Metodo:	
I			Certificación:		Pago:	NO APLICA

002



euroeléctrica
MATERIALES Y EQUIPO ELÉCTRICO

www.euroelectrica.com.mx

EUROELECTRICA SA DE CV (MATRIZ)

Av. Alta de Juárez N° 223 Col. Granjas San Antonio
Delegación Izapalapa C.P. 02070 México D.F.
Tel: 54 45 23 00 (15 líneas) 56 07 02 50
RFC: EUR-930329-423

FISCAL DIGITAL

FACTURA ELECTRONICA

FOLIO: XI 435574

ESTATUS: CONCLUIDO

Para obtener XML y PDF: www.euroelectrica.com.mx/facturacion

EUROELECTRICA (Tlalapalapa)
Vía Dr. Gustavo Baz N° 1572
Col. San Jerónimo Tepetlacalco
C.P. 34050
Tlaxapalapa Edo. de México
Tel: 5397 0589, 5096 8603

EUROELECTRICA (Toluca)
Calle Nazahuatlacoyotl N° 512 Col.
San Sebastián C.P. 50050
Toluca Edo. de México
Tel: 01 722 270 55 37,
01 722 270 55 38,
01 722 270 55 39

EUROELECTRICA (Cancún)
Av. Francisco I. Madero
Esq. Calle 91 Supermercado 53, Mo. 14
lote 1 Insurgencia 2 Cancún Croc. C.P.
77511
Tel: 01 998 888 99 99
01 998 888 77 37

**EUROELECTRICA (Manzanillo) Blvd Miguel
de la Madrid N° 1072 Col. Aeroespacial
Municipio del Manzanillo, Colima
Tel: 01 314 333 78 48,
01 314 333 78 49**

EUROELECTRICA (Cuernavaca)
Bvd. Plan de Ayala N° 812
Col. Vicente Guerrero
Cuernavaca, Morelos
C.P. 62030
Tel: 01 777 315 06 90
01 777 315 03 08

FACTURADO A: 140948 COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA 16 DE SEPTIEMBRE # 147 NORTE LAZARO CARDENAS METEPEC 57148 MEXICO MEXICO R.F.C: CNE781229BK4 Telefono: 01-722-271-06-00		Expedida en: México, D. F. el 24 de octubre de 2015	
		NUUESTRO PEDIDO: 1914525	REQUISICION CA5-060/2015
		N° DE PROVEEDOR	
		N° DE ORDEN DE	
CANTIDAD	UNIDAD	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN
			PRECIO
			IMPORTE

Sello Digital del CFDI:
1yPct3JrStwZCUjdThcDCkody78lOjFwCGXls3B+EObatkxb55Lkbl1Ew3LAZm9QOK4s+XKm5c9q3PHU9e/SIAD4YhPmPFharp6a73XgJqWw8fmyz4bQPQQPPnrEzbnXmToM6Hcn1S0e9CZ4I
3f4qT+Hqns+mn5hX+UOE=
Sello Digital del SAT:
epDJMfDuJ/4NIHBRUAgu9Jna6mgpGkV0iw3t6dSPVEmkQPB8GYW2wQaMPj20Rjmlxcl,pxZPnagRne/IQOKqvxSk8TB68yJhc+4UKT3n7z7fcwa3KpTPWOfcQobf4AE4p/MRin8ku0PEKs6gJ/417
unXM CUmoM2CJucum2fU=
Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT: [|L0|41173E4F-3241-4016-A1B6-73544762F017|2015-10-
24T12:51:30|1yPct3JrStwZCUjdThcDCkody78lOjFwCGXls3B+EObatkxb55Lkbl1Ew3LAZm9QOK4s+XKm5c9q3PHU9e/SIAD
4YhPmPFharp6a73XgJqWw8fmyz4bQPQQPPnrEzbnXmToM6Hcn1S0e9CZ4I3f4qT+Hqns+mn5hX+UOE=|00001000000202639096|]
Hoja: 1 Este documento es una representación impresa de un CED.

Se recibió a entera satisfacción el bien o servicio, por lo que esta Unidad Administrativa será responsable de la guarda y custodia de la documentación así como de los trámites realizados en cumplimiento a las cláusulas del contrato, considerando procedente el trámite de pago.

SUBCOORDINACIÓN DE ADMINISTRACIONES
CONTROL Y EXCENDIMIENTO DE FONDOS

21 OCT 2015

RECIBIDO

Fecha: [Signature]

```

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3"
xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"
xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv32.xsd" version="3.2" serie="XI"
folio="439574" fecha="2015-10-24T12:50:48"
sello="1yPct9JlrSTwZCUjdDThcDCXody7810ffFwCGX1s3B+EObatkXb5SL3kd1Ew3LAZm9QOK4s++XKm
5c9q5PHU9e/SIFAD4YhPmPFbarpGa73XgjqWwBfmyz4bQPQQPPnr6zbnXmToM6HcnlSoe9CZ4J3f4qT+Hqn
a+mnShX+U0Ec=" formaDePago="Pago en una sola exhibicion"
noCertificado="00001000000201187973"
certificado="MIIIEejCCA2KgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDAyMDExODc5NzMwDQYJKoZIhvcNAQEF
BQAwggGVMTgwNgYDVQQDDC9BLkMuIGRlbCBTZXJ2aWNpbyBkZSB8ZG1pbmlzdHJh
Y2nDs24gVHJpYnV0YXJpYTEvMC0GA1UECgwwU2Vydm1jaW8gZGUGQRtaW5pc3Ry
YWNpw7NuIFRyaWJ1dGFyaWExODAzBGNVBAStL0FkbWluaXN0cmFjacOzbiBkZSBT
Zwd1cmklkYwQgZGUGbGEgS5w5mb3JtYWNpw7NuMSEwHwYJKoZIhvcNAQkBFhJhc2lz
bmV0QHNhdC5nb2IubXgXJjAkBgNVBAKMHUf2LiBIaWRhbGdvIDc3LCBDb2wuIEd1
ZXJyZXJvM04wDAYDVQRDAUwNjMwMDELMkGA1UEBHMCTVgxGTAXBGNVBAgMEERp
c3RyaXRyIEZlZGVyYwxfDASBgNVBAcMC0N1YXVodMOpbW9jMRUwEwYDVQQQtEwXT
QVQ5NzAzMDFOTjMxPjA8Bkgqhkig9w0BCQIML1Jlc3BvbnNhYmx1OjBDZWNPbG1h
IEd1aWxsZXJtaW5hIEdhcmPDrWEgR3V1cnJhM04XDTEyMDUyODE1MTM1MFoXDTE2
MDUyODE1MTM1MfowgbsxHzAdBgNVBAMTFkVUk9FTEVDVFJJQ0EgU0EgREUGQ1Yx
HzAdBgNVBCKTFkVUk9FTEVDVFJJQ0EgU0EgREUGQ1YxHzAdBgNVBAoTFkVUk9F
TEVDVFJJQ0EgU0EgREUGQ1YxJTAjBGNVBC0THEVVUjkzMDMyNDQ5MyAvIEFPRE02
MjA0MjBORTcxHjAcBgNVBAUTFSaVIEFPRE02MjA0MjBIREZMwkwOTEPMA0GA1UE
CxMGVU5JREFEMIGfMA0GCSqGSIb3DQEBAQUAA4GNADCBiQKBgQD17SWAWA1MKkzj
lfrsBsTxaRomII3dKz95UXQot+Fx9nxhB1N7mtfc+sdS5CcQ6Uzhj1yVjtJZ95ik
g+xtiQqZ+w78ij++3xa5hfgr6zr0dPfpZfd1UwwGQq1DEzU4JE+vcns2LpoZuzEh
09AfhfVfXCPy+OAJ0/uXwV0ezBuPwIDAQABox0wGzAMBGNVHRMBAF8EAJAAMASG
A1UdDwQEAwIGwDANBgkqhkiG9w0BAQUFAAOCAQEAm/CJGE1uhvuFbloDC52kKkg5
1W9+ba1Ji2VbG6GG1j6nFuraX8m6ageju4FQtOvpxr+SARdS1fiYdyJhZD/oof31
mMzW7KP23gCmgw1opmb1BMKebdnPuthuNghb9wzbj1bEb6kYqo9rmn7mhEN0ErU6
LeKmUARmKgB04FZbDSGWZ20qkvvV6k0xv+mYZzG9toFOJxf4n8Eh3RsnQ1ebXiHo
+8mctlugZhLn/vZiLmtd1sJtvHvMSizwUs8p2854zIiIuykJwt4804M8kL24FziX
KVA1iZPVpHKGRlCukFYAgQkecV+8PS46UkeDjzYz1DsmjQq1Fg6aFXmEv9DU1w=="
condicionesDePago="30 Días" subTotal="47735.58" descuento="0.00" total="55373.27"
metodoDePago="No Aplica" tipoDeComprobante="ingreso" Moneda="MXN" TipoCambio="1.00"
LugarExpedicion="Iztapalapa, D F" NumCtaPago="No identificado">
<cfdi:Emisor rfc="EUR930324493" nombre="EUROELECTRICA SA DE CV">
<cfdi:DomicilioFiscal calle="Av Año de Juarez 253" noExterior="253"
colonia="Granjas San Antonio" localidad="MEXICO" municipio="Iztapalapa"
estado="DISTRITO FEDERAL" pais="Mexico" codigoPostal="09070" />
<cfdi:ExpedidoEn calle="Av Año de Juarez 253" colonia="Granjas San Antonio"
localidad="Mexico" municipio="Iztapalapa" estado="D F" pais="Mexico"
codigoPostal="09070" />
<cfdi:RegimenFiscal Regimen="Regimen General de Ley Persona Moral" />
</cfdi:Emisor>
<cfdi:Receptor rfc="CNE781229BK4" nombre="COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL
TECNICA">

```

Factura E. XI439574

<cfdi:Domicilio calle="16 DE SEPTIEMBRE.# 147 NORTE" colonia="LAZARO CARDENAS" municipio="METEPEC" estado="MEXICO" pais="Mexico" codigoPostal="52148" />

</cfdi:Receptor>

<cfdi:Conceptos>

<cfdi:Concepto cantidad="125" unidad="PIEZA" noIdentificacion="26725411" descripcion="BASE FLUORESCENTE CURVALUM 13184" valorUnitario="5.00" importe="625.00">

</cfdi:Concepto>

<cfdi:Concepto cantidad="2700" unidad="METRO" noIdentificacion="KCV14" descripcion="CABLE VINIKOB LS TIPO THW-LS/THHW-LS CAL. 14 AWG PARA 600V. MCA. KOBREX" valorUnitario="2.78" importe="7500.06">

</cfdi:Concepto>

<cfdi:Concepto cantidad="2700" unidad="METRO" noIdentificacion="KCV16" descripcion="CABLE VINIKOB LS TIPO THW-LS/THHW-LS CAL. 16 AWG PARA 600V. MCA. KOBREX" valorUnitario="1.67" importe="4500.09">

</cfdi:Concepto>

<cfdi:Concepto cantidad="1500" unidad="METRO" noIdentificacion="CTHW18N" descripcion="CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW 18 AWG, 90° 600V. COLOR NEGRO MCA. CONDULAC" valorUnitario="1.18" importe="1766.70">

</cfdi:Concepto>

<cfdi:Concepto cantidad="100" unidad="PIEZA" noIdentificacion="3112" descripcion="CONTACTO 3000 COLOR MARFIL 15 A. 127V. MCA. ROYER" valorUnitario="5.98" importe="598.00">

</cfdi:Concepto>

<cfdi:Concepto cantidad="7" unidad="PIEZA" noIdentificacion="563" descripcion="CLAVIJA BLINDADA DE SEGURIDAD DE 1/2 VUELTA 3P. 15/10A. 127/250VCA MCA. ROYER" valorUnitario="17.31" importe="121.17">

</cfdi:Concepto>

<cfdi:Concepto cantidad="2" unidad="PIEZA" noIdentificacion="Q0150" descripcion="INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO TIPO Q0 ENCHUFABLE DE 1 POLO 50A 127/240V, SQUARE-D" valorUnitario="59.54" importe="119.08">

</cfdi:Concepto>

<cfdi:Concepto cantidad="2" unidad="PIEZA" noIdentificacion="Q03100" descripcion="INT. TERMO. TIPO Q0 ENCHUFABLE DE 3 P. 100 A. 240 V. MCA. SQUARE-D" valorUnitario="921.06" importe="1842.12">

</cfdi:Concepto>

<cfdi:Concepto cantidad="81" unidad="PIEZA" noIdentificacion="LPSU250" descripcion="LUMINARIO SUBURBANA CON BASE PARA FOTOCÉLDA Y ACRILICO" valorUnitario="214.00" importe="17334.00">

</cfdi:Concepto>

<cfdi:Concepto cantidad="81" unidad="PIEZA" noIdentificacion="P202080-19" descripcion="LAMPARA ESPIRAL 105W 127V 6500K MCA. SLI LIGHTING" valorUnitario="164.56" importe="13329.36">

</cfdi:Concepto>

</cfdi:Conceptos>

<cfdi:Impuestos totalImpuestosTrasladados="7637.69">

<cfdi:Traslados>

<cfdi:Traslado impuesto="IVA" tasa="16" importe="7637.69" />

</cfdi:Traslados>

</cfdi:Impuestos>

<cfdi:Complemento><tfd:TimbreFiscalDigital

xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"

xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital

http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigital.xsd" version="1.0"

UUID="41173E4F-9241-4016-A1B6-73544762F017" FechaTimbrado="2015-10-24T12:51:30"

selloCFD="1yPct9JlrSTwZCUjdDThcDCXody7810ffFwCGX1s3B+EObatkXb5SL3kD1Ew3LAZm9QOK4s++

XKm5c9q5PHU9e/SIfAD4YhPmPFbarpGa73XgjQWwBfmyz4bQPQQPPnr6zbnXmToM6HcnlSoe9CZ4J3f4qT+

Hqna+mnShX+UOEc=" noCertificadoSAT="00001000000202639096"

selloSAT="eOdjMFDul/4NiHBRUAgu9Jna6mgpGkiV0iw3t6dSPVEmkOPB8GYW2wQaMPj20RJmIxcLpxZPN

agcRne/liQ0kqvXsxBTB6Byjhc+4UkT3n7z7fCwa3KpTPWDFeQobf4AE4p/MRin8ku0PEKsBgj/4t7unXMC

UmoMZCJucumZIfU=" /></cfdi:Complemento></cfdi:Comprobante>